
 

 

“Kevät Helsingissä on ihana. Pitkän ja ankaran talven jälkeen kevät on odotettu vuodenaika. 

Lumen sulamisen jälkeen ympärillä on kaunis luonto. Kun sää lämpenee, ihmiset viettävät 

enemmän aikaa ulkona. Piknikretket puistoissa ja järvien rannoilla tai pyöräretket ovat 

yleisiä. Keväällä Helsingissä järjestetään myös monia kulttuuritapahtumia. Kevät on yksi 

Suomen kauneimmista vuodenajoista, ja Helsingissä oleskelu on todella ihana kokemus. 

 

Pääsiäisen viettäminen Helsingissä 

 

Syö pääsiäiskakkua: Helsingissä pääsiäiskakku on perinteinen pääsiäiskakku. Se on 

vaniljakastikkeesta, kermasta ja manteleista valmistettu makea jälkiruoka, jota myydään 

pääsiäisenä monissa konditorioissa. Jos vietät pääsiäisen Helsingissä, kannattaa kokeilla 

paschaa. 

Katsele seremoniaa kirkossa: Monet suomalaiset käyvät pääsiäisenä kirkossa. Helsingissä on 

monia erinomaisia kirkkoja, joissa voit seurata perinteistä pääsiäisseremoniaa. 

Käy markkinoilla: Helsingissä on monia markkinoita. Pääsiäisen aikaan perinteistä ruokaa ja 

käsintehtyjä käsitöitä myydään esimerkiksi Essarton torilla ja Tiskinmäellä. Kävely 

markkinoilla voi olla hauskaa. 



Nauti luonnosta: Helsingissä on monia puistoja ja luonnonsuojelualueita. Pääsiäisen aikaan 

kävijät voivat sään salliessa nauttia piknikistä luonnossa.” 

Noniin, huomasitko tähän mennessä tekstissä mitään omituisuuksia? 

Itseasiassa, pyysin tekoälyä luomaan ylläolevat heittomerkkien välissä olevat lauseet ja 

käänsin ne japanista suomeksi käännösohjelmalla. Ylläoleva teksti on vastaus pyyntööni 

“Kerro lyhyillä lauseilla keväästä Suomesta. Kerro, kuinka voi viettää pääsiäistä Helsingissä, 

ohjelause kerrallaan”.  

Tämä tekoäly oli myös nöyrä. Se sanoi ”Valitettavasti olen tekoäly, enkä voi fyysisesti olla 

olemassa missään paikassa. Siksi en voi viettää siellä pääsiäistä. Voin kuitenkin tarjota 

joitakin ideoita pääsiäisen viettämiseen Helsingissä”. 

 

Mutta miten pitkälle olemme valmiita menemään tekoälyn kanssa? Kuinka pitkälle se vie 

meidät? Nämä ajatukset tulivat yhtäkkiä mieleeni katsellessani pääsiäiskokkoa luonnon 

helmassa pienellä saarella ihan Helsingin keskustan ulkopuolella. 
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